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122 - 100m Wanita - Semi Final

Records Result Name Team Date vanue
Heat 1 Start Time: 03:42 pm Wind: +1.3 m/s
Pos Bib Athlete Team Result React Remark
SEKOLAH SUKAN
1 167 ORMILLA OCTAVIA CODDAY NYADAU MALAYSIA SABAH 12.12 Q
2 166 DAYANGKU NURSYAFINAZ SYAZIRAH SEKOLAH SUKAN 12.74 Q
BINTI AWANGKU KHAINEL ARIFFIN MALAYSIA SABAH '
3 412 IMAN ARISYA ALEEYA WIJUARA 13.17 q
4 13 SHU SHIN YII SMK SERI SENTOSA 13.35
5 369 ZAHARA EWA ALJOFFERY ALICE SMITH SCHOOL KL 13.49
HANNAH SOFEA BINTI HAIRUL NABEEL
6 396 ISKANDAR BEECITY SQUAD 13.78
COACH KENEY RUN
7 68 LATIFA SARI BINTI SHAHRILNIZAM CLINIQUE 13.90
8 455 PUTERI NURDAMIA IRDINA BINTI DAING TITAN ATHLETICS 14.01

MOHAMAD IMRAN
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Timing by Innotex

KEJOHANAN OLAHRAGA TERBUKA WILAYAH PERSEKUTUAN / MSWP / MILO 2025
STADIUM UPM, SERDANG
06 - 07 December 2025
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Heat 2

Pos

Heat 3

Pos

Bib

168

473

475

294

448

150

180

33

Bib

85

297

474

395

298

398

88

291

Athlete

TRACY ANASTASIUS

NURUL KHALIESAH BINTI MOHD.
FAUZI

NUR FARAH INSYIRAH TAN BINTI
ABDULLAH

DURRANI NOR SOFEA BINTI MODH
FADIR

NURIN IMANINA BINTI NASIR
CHONG YOU NING
NUR AINA QAISARA BT MOHD RAHIMI

Nur Dzahwaa binti Dzuljalali

Athlete

nur gaseh kiasatna binti nurul hisyam

NUR DAMIA DARWIESYAH BINTI RADIN

NUR DAMIA MIRZA BINTI MOHD
SYAHID

NUR ADRIANA BATRISYA BT
MOHAMMAD SHAHROM

NUR SYANAJIMAH BINTI MOHD HANAFI

NURATIA FALISHA
schaza hadiran binti samsudin

ATHRISYA ANNDRINA BINTI RAENY
RAZLEE

Approved by TD:

Date:

Technical Delegate (Signature & Name)
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Start Time: 03:47 pm

Team Result

SEKOLAH SUKAN MALAYSIA
SABAH 12.76
SUKMA JOHOR 12.96
SUKMA JOHOR 13.34
SEKOLAH SUKAN MALAYSIA 13.59

TUNKU MAHKOTA ISMAIL '

TITAN ATHLETICS 13.73
CHHS KLUANG 13.88
CAK SPORT ACADEMY 13.98
PNG THROWS TEAM 14.07

Start Time: 03:51 pm

Team Result

MSN SELANGOR 12.88

SEKOLAH SUKAN MALAYSIA 13.21
TUNKU MAHKOTA ISMAIL '

SUKMA JOHOR 13.392

BEECITY SQUAD 13.398

SEKOLAH SUKAN MALAYSIA 13.56
TUNKU MAHKOTA ISMAIL '

BEECITY SQUAD 13.86

MSN SELANGOR 14.01

IPTEK 14.06

Wind: +1.2 m/s

React

Remark

Wind: +1.4 m/s

React

Remark

Q

Q

Timing by Innotex
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Summary
Rank Heat
1 1
2 1
3 2
4 3
5 2
6 1
7 3
8 2
9 1
10 3
11 3
12 1
13 3
14 2
15 2

Bib

167

166

168

85

473

412

297

475

13

474

395

369

298

294

448

100m Wanita

Name

ORMILLA OCTAVIA CODDAY NYADAU

DAYANGKU NURSYAFINAZ SYAZIRAH BINTI AWANGKU

KHAINEL ARIFFIN

TRACY ANASTASIUS

nur gaseh kiasatna binti nurul hisyam
NURUL KHALIESAH BINTI MOHD. FAUZI

IMAN ARISYA ALEEYA

NUR DAMIA DARWIESYAH BINTI RADIN

NUR FARAH INSYIRAH TAN BINTI ABDULLAH

SHU SHIN YII

NUR DAMIA MIRZA BINTI MOHD SYAHID

NUR ADRIANA BATRISYA BT MOHAMMAD SHAHROM

ZAHARA EWA ALJOFFERY

NUR SYANAJIMAH BINTI MOHD HANAFI

DURRANI NOR SOFEA BINTI MODH FADIR

NURIN IMANINA BINTI NASIR

3/5

Team

SEKOLAH SUKAN
MALAYSIA
SABAH

SEKOLAH SUKAN
MALAYSIA
SABAH

SEKOLAH SUKAN
MALAYSIA
SABAH

MSN SELANGOR
SUKMA JOHOR
WIJUARA

SEKOLAH SUKAN
MALAYSIA
TUNKU
MAHKOTA
ISMAIL

SUKMA JOHOR

SMK SERI
SENTOSA

SUKMA JOHOR
BEECITY SQUAD

ALICE SMITH
SCHOOL KL

SEKOLAH SUKAN
MALAYSIA
TUNKU
MAHKOTA
ISMAIL

SEKOLAH SUKAN
MALAYSIA
TUNKU
MAHKOTA
ISMAIL

TITAN
ATHLETICS

Result Remark
12.12 Q
12.74 Q
12.76 Q
12.88 Q
12.96 Q
13.17 q
13.21 Q
13.34 q
13.35

13.392

13.398

13.49

13.56

13.59

13.73

Timing by Innotex

KEJOHANAN OLAHRAGA TERBUKA WILAYAH PERSEKUTUAN / MSWP / MILO 2025

STADIUM UPM, SERDANG
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Rank Heat
16 1
17 3
18 2
19 1
20 2
21 3
21 1
23 3
24 2

Bib

396

398

150

68

180

88

455

291

33

Name
HANNAH SOFEA BINTI HAIRUL NABEEL ISKANDAR
NURATIA FALISHA

CHONG YOU NING

LATIFA SARI BINTI SHAHRILNIZAM

NUR AINA QAISARA BT MOHD RAHIMI

schaza hadiran binti samsudin

PUTERI NURDAMIA IRDINA BINTI DAING MOHAMAD IMRAN

ATHRISYA ANNDRINA BINTI RAENY RAZLEE

Nur Dzahwaa binti Dzuljalali

Approved by TD:

Date:

Technical Delegate (Signature & Name)
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Team
BEECITY SQUAD
BEECITY SQUAD

CHHS KLUANG

COACH KENEY
RUN CLINIQUE

CAK SPORT
ACADEMY

MSN SELANGOR

TITAN
ATHLETICS

IPTEK

PNG THROWS
TEAM

Result

13.78

13.86

13.88

13.90

13.98

14.01

14.01

14.06

14.07

Remark

Timing by Innotex
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